

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0192/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****BIOSINTESE COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E IMPLANTES****LTDA-EPP - CNPJ: 03512566000271**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008810	CAPA DE VÍDEO PARA ARTROSCOPIA	35	30,0000	1.050,00
2	009109	CAMPO IMPERMEÁVEL PARA ARTROSCOPIA	35	390,0000	13.650,00
3	007408	ENDOBOTTOM	35	880,0000	30.800,00
4	007405	EQUIPO 4 VIAS PARA IRRIGAÇÃO DESCARTÁVEL UTILIZADO EM ARTROSCOPIA, VIDEOLAPAROSCOPIA OU QUALQUER OUTRO TIPO DE PROCEDIMENTO CIRÚRGICO QUE NECESSITE DE IRRIGAÇÃO CONTÍNUA.	35	95,0000	3.325,00
5	007406	LAMINA DE SHAVER P/ VIDEOARTROSCOPIA PARTE MOLE (TODOS OS TAMANHOS) P/ JOELHO	35	660,0000	23.100,00
6	007556	LAMINA DE SHAVER P/ VIDEOARTROSCOPIA PARTE OSSEA (TODOS OS TAMANHOS) P/ JOELHO	35	660,0000	23.100,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			95.025,00
		TOTAL GERAL ==>			95.025,00


Inácio V. Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde